
1) Vysaďte dveřní křídlo z rámu
2) Vložte rám do otvoru
3) Dejte do váhy spodní část rámu (viz. obr. č. 3)
4) Dejte do váhy pantovou stranu rámu (viz. obr. č. 4)
5) Ukotvěte pantovou stranu rámu na 4 turbošrouby nebo 4 kotvy (viz. obr. č. 5)
6) Zaklínkujte horní stranu rámu na klikové straně 2 klínky proti sobě (viz. obr. č. 6)
7) Ukotvěte spodní část rámu na klikové straně 1 turbošroubem nebo kotvou (viz. obr. č. 7)
8) Nasaďte dveřní křídlo do rámu
9) DŮLEŽITÝ BOD: Při dovírání křídla srovnáváme vrchní část rámu vůči křídlu! Provedeme poklepáním na klínky 
 dovnitř nebo ven nebo na rám plastovým kladívkem, tak, aby se rám dorovnal vůči křídlu, které dovíráme.
10) DŮLEŽITÉ: Těsnost dveřního křídla vůči rámu na klikové straně musí být stejnoměrná (toho docílíte
 právě správným provedením v bodu 9)
11) Ukotvěte klikovou stranu rámu na 3 turbošrouby nebo 3 kotvy (viz. obr. č. 11)
12) Pokud jsou vaše dveře širší než 900mm, pak ukotvěte horní stranu rámu na 2 turbošrouby nebo 2 kotvy
 (viz. obr. č. 12)
13) Nyní můžeme provést zatěsnění mezi rámem a zdí (např. montážní pěnou)

obr. č. 3 obr. č. 4 obr. č. 5

obr. č. 11 obr. č. 12
900 mm +

obr. č. 6 obr. č. 7

www.oknostyl.cz

POZOR: Doporučení pro montáž
hlavních vchodových dveří

Pro uznání záruky je nutné dodržet tento postup:

www.oknostyl.cz


